АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2012                                                        № 558

г. Балаково

О создании комиссии с целью проведения мероприятий по обследованию территории муниципального образования город Балаково и выявления нарушений муниципальных правовых актов в области благоустройства
В соответствии  Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»; Решением Совета муниципального образования г. Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области от 18 февраля 2011г. № 251 «Об утверждении Правил санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Балаково», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях создания здоровых и культурных условий жизни и досуга населения в границах муниципального образования город Балаково создать комиссию в составе сотрудников УБДХ администрации муниципального образования город Балаково, МУ МВД России «Балаковское»                                (по согласованию), УСАДХ администрации Балаковского муниципального района (по согласованию).

2. В период с 01 июня по 01 декабря текущего года три раза                        в неделю (понедельник, среда, пятница) комисионно проводить рейды                   с целью обследования территории муниципального образования                             город Балаково и выявления нарушений муниципальных правовых актов                    в области благоустройства.
3. Информационно-аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте муниципального образования город Балаково.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса                     и территориального планирования.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о главы администрации
муниципального образования
город Балаково

        А.В.Балуков